
 

POSTANOWIENIE Nr 16/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Czarnym Borze 

 

Na podstawie art. 167 §1 pkt 3 i art. 178 §1-3, 8 i 10 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) w związku z Uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 

terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (M.P. poz. 783), po rozpatrzeniu zgłoszeń 

kandydatów komitetów wyborczych oraz zgłoszeń wyborców na członków terytorialnych 

komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Czarny Bór, zarządzonych  

na dzień 2 października 2016 r., Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu postanawia:  

§ 1. 

Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Czarnym Borze w składzie określonym  

w załączniku do niniejszego postanowienia.  

§ 2. 

Upoważnić Wójta Gminy Czarny Bór  do zwołania pierwszego posiedzenia Gminnej Komisji 

Wyborczej w Czarnym Borze 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu 

 

 

  /-/ Maciej Ejsmont 
  



 

Załącznik do Postanowienia Nr 16/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarnym Borze 

 

skład komisji: 

1. Ewa Muras, zam. Czarny Bór 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców "Górne Borówno" 

2. Aleksandra Pokrzywa, zam. Czarny Bór 

    zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Rafała Rafalskiego Razem  

dla Czarnego Boru 

 

3. Barbara Elżbieta Osiadły, zam. Czarny Bór 

    zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 

4. Anna Maria Filip, zam. Borówno 

    zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 

5. Anita Izabela Poręba, zam. Borówno 

    zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 

6. Natalia Biskup, zam. Borówno 

   zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 

7. Jowita Barbara Zamojska-Kosek, zam. Czarny Bór 

    zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 
 


